COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO

REQUERIMENTO N.º DE 2009
(Do Sr. Fabio Faria)

Requer indicação de representante de cada
estado contemplado com cidade-sede na
Subcomissão permanente para acompanhar os
preparativos para a realização da Copa do Mundo
de 2014.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, venho requerer a Vossa Excelência a
indicação de Deputados dos estados contemplados com cidades-sedes
para participarem da Subcomissão Permanente para acompanhar os
preparativos para a realização da Copa do Mundo de 2014 e do meu
nome para representar nesta Subcomissão a cidade-sede do Natal pelo
o estado do Rio Grande do Norte.

Sala das Sessões, em      de                    de 2009.

Deputado Fabio Faria – PMN/RN